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1000  1,242,945.62  8,460,068.74  7,776,575.74  1,926,438.62  683,493.00ACTIVO

1100  844,950.84  8,419,068.74  7,776,575.74  1,487,443.84  642,493.00ACTIVO CIRCULANTE

1110  844,950.84  5,617,474.06  5,003,056.39  1,459,368.51  614,417.67EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  2,482,386.04  2,482,386.04  0.00  0.00EFECTIVO

1112  136,414.20  2,549,801.89  2,480,266.48  205,949.61  69,535.41BANCOS / TESORERÍA

1114  708,536.64  585,286.13  40,403.87  1,253,418.90  544,882.26INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  0.00  2,801,594.68  2,773,519.35  28,075.33  28,075.33DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  2,557,723.08  2,557,723.08  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  237,841.87  209,766.54  28,075.33  28,075.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1129  0.00  6,029.73  6,029.73  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  397,994.78  41,000.00  0.00  438,994.78  41,000.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  298,466.58  0.00  0.00  298,466.58  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  298,466.58  0.00  0.00  298,466.58  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  357,422.04  41,000.00  0.00  398,422.04  41,000.00BIENES MUEBLES

1241  115,834.85  0.00  0.00  115,834.85  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  90,000.00  0.00  0.00  90,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  151,587.19  41,000.00  0.00  192,587.19  41,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -257,893.84  0.00  0.00 -257,893.84  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -257,893.84  0.00  0.00 -257,893.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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